
lálo -CE^OO

DODATEK Č. 1

uzavřený níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi následujícími stranami

a

na straně druhé

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1.2.

1

O

KE SMLOUVĚ NA ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, VÝKON 
INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI A AUTORSKÝ DOZOR Č. 2020-03603 ZE DNE 9. 3. 2018

2.
2.1.

Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně termínů plnění některých úkolů definovaných v Příloze 
č. 4 Sanace garáží za účelem výstavby Nové haly KCP a v Příloze č. 4a- Sanace garáží za účelem 
výstavby Nové haly - Demontáž spojovacího tunelu mezi Kongresovým centrem a Business 
centrem Vyšehrad KCP.

Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2020 smlouvu na zpracování projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a autorský dozor č. 2020-05700 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
závazek Zhotovitele poskytovat služby spočívající ve zpracování projektové dokumentace, 
zajištění kompletní inženýrské činnosti, autorského dozoru a v poskytnutí dalších služeb 
souvisejících mj. v sanaci nosných a nenosných konstrukcí garáží včetně příjezdových ploch a 
ramp, prověření stávajícího PBŘ a dále pak předložek, jež jsou nezbytné pro následující fází 
výstavby, jež má být Nová hala KCP, a dále pak odstranění spojovacího tunelu mezi objekty 
Kongresového centra Praha a Business Centrum Vyšehrad, a to včetně souvisejících stavebních 
činností (dále jen „Stavba").
V důsledku vývoje realizace závazku, se Smluvní strany se dohodly na úpravě některých práv a 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek").

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX 
zastoupena předsedou představenstva^^^^^^g^^  ̂
místopředsedou představenstva
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

STA-CON s. r. o.
se sídlem: Neklánová 120/18, 128 00 Praha, Praha 2
IČ: 266 91 728,
DIČ: CZ26691728, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C87653 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú. 1943314309/0800 
zastoupená®
(dále jen „Zhotovíte



2.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

\l Praze dne V Praze dne 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Kongresové centrum Praha, a.s. STA - CON s. r. o.

2

STA CON

3.
3.1.
3.2.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany souhlasí s tím, že veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel 
neprodleně po podpisu tohoto dodatku.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv. Objednatel se 
současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
obdrží potvrzení, popř. Již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 
schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace dodatku obdrží obě Smluvní strany zároveň).
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.
Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou tímto Dodatkem založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Dohodě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď výslovně vyloučily, 
nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Dohodě.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 4 - Sanace garáží za účelem výstavby Nové haly KCP
Příloha č. 2 - Příloha č. 4a - Sanace garáží za účelem výstavby Nové haly - Demontáž 
spojovacího tunelu mezi Kongresovým centrem a Business centrem Vyšehrad KCP

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že 
jeho obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
dodatku rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se v návaznosti na změny provedené v tomto Dodatku dohodly na úpravě a 
aktualizaci uvedených příloh Smlouvy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku:

Příloha 4) Harmonogram postupu projekčních prací
Příloha č. 4-Sanace garáží za účelem výstavby Nové haly KCP
Příloha č. 4a - Sanace garáží za účelem výstavby Nové haly - Demontáž 
spojovacího tunelu mezi Kongresovým centrem a Business centrem Vyšehrad 
KCP

•.2020

STA-CON s.r.o. 
Naklanovn 120/10 
128 00 Praha 28 - Vy*ehrad 
W.: *420 224 915 474

IČO: 28681728 
DIČ CZ2668172B
Mě ataky wmd v Praze oddíl C, 

--------- „------------ ------------------- vložka 87 653, zapsáno 
Sloticke projekční práce dna 10 4 2002 -3-


